
Sáčkový vysavač Groovy Parquet 700 W Concept VP8339 

 
Široké příslušenství 

Akční rádius 9 m  
HEPA filtr 13 

 
 

 
EXTRA výkon 
Sáčkový vysavač Groovy Home VP8338 je osazen vysoce účinným 
ECO motorem o příkonu 700 W, který má zásluhu na vynikajícím sacím 
výkonu. Sací sílu můžete jednoduše upravit díky elektronické regulaci. 
Perfektně si poradí s úklidem tvrdých podlah i koberců. Je skvělým 
pomocníkem pro běžný úklid a díky bohatému příslušenství ho ocení i 
majitelé chlupatých mazlíčků. Omyvatelný HEPA filtr 13 zachytí i ty 
nejjemnější prachové částice, takže je vhodný i pro alergiky a 
astmatiky. 
 
 

Úklid bez omezení 
Jedním z důležitých parametrů vysavače je akční rádius. Jedná se o 
vzdálenost, kam vysavač dosáhne při vysávání od elektrické zásuvky. 
Model VP8338 nabízí dosah 9 m, takže s ním pohodlně uklidíte i prostorné 
místnosti, aniž byste museli neustále měnit zásuvku. 

 
 

ECO podlahová hubice 

Inovovaná podlahová ECO hubice spolu s revoluční konstrukcí motoru 
zvyšuje účinnost vysávání. ECO podlahová hubice je určená k vysávání 
koberců, předložek a běhounů, po přepnutí klapky a vysunutí štětin i 
tvrdých podlah. 
 
 
 
 

Parketová hubice 
Parketová hubice je určena pro úklid veškerých tvrdých podlah, které v 
domácnosti máte. Je speciálně navržena pro šetrný úklid, abyste si 
podlahu nepoškrábali nebo jinak nepoškodili. 
 
 



Štěrbinová hubice s prachovým kartáčkem 
Součástí základní výbavy vysavače je i speciální hubice 2 v 1, která je 
spojením štěrbinové hubice a prachového kartáčku. Můžete ji využít jako 
samostatnou štěrbinovou hubici na úklid špatně přístupných míst 
(radiátory, zásuvky, prostor mezi matracemi a čalouněním apod.) nebo 
přiklopit prachový kartáček a šetrně odstranit prach z nábytku, žaluzií, 
parapetů, knih nebo klávesnice.  
 
 
 

Antibakteriální XL sáček 
Extra velký sáček o objemu 3,5 l je vyroben z moderní SMS textilie, která 
má oproti klasickým papírovým sáčkům řadu nesporných výhod: má 
vysoké filtrační schopnosti, je ANTIBAKTERIÁLNÍ a nevadí jí zvýšená 
vlhkost. Šetří také motor vysavače. Vybavení vysavače HEPA filtrem 13 v 
místě, kde se vzduch vrací zpátky do místnosti, ocení zejména alergici. 
Filtr pohltí až 99,9 % roztočů, pylů a bakterií, které se během vysávání 
mohou dostat zpět do místnosti. Výsledkem je zdravější a čistější 
domácnost. 

Elegantní a praktický 
Vysavač je zpracován v elegantním šedém designu a díky přednímu, plně 
otočnému kolečku se hladce přizpůsobí každému vašemu pohybu. 
Pogumovaná zadní kola jsou šetrná k povrchu, takže nemusíte mít strach 
z poškrábání. Je vybaven praktickou rukojetí pro jednoduché přenášení a 
nabízí 2 parkovací polohy a 2 možnosti ukotvení podlahové hubice.  
 
 
 
 

 
Technické parametry: 
Příkon: 700 W 
Omyvatelný HEPA filtr 13 
Velká kapacita sáčku: XL sáček 
1x SMS sáček součástí balení 
Elektronická regulace výkonu 
Délka kabelu: 6 m 
Akční rádius: 9 m 
Délka teleskopických trubek: 78 cm 
Vertikální a horizontální parkovací poloha 
Pojistka proti zavření bez sáčku 
Automatický naviják kabelu 
Pogumovaná zadní kola 
Přední kolečko otočné o 360° 
Hmotnost: 4,4 kg (bez příslušenství) 
Hlučnost: 79 dB 
Barva: šedá 
 
Příslušenství: 
ECO podlahová hubice 
Parketová hubice 
Štěrbinová hubice s prachovým kartáčem 
 
Dokoupitelné příslušenství: 
Náhradní sáčky SMS9000 


